
 

 
Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Funduszu restrukturyzacyjnego  

Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 

 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 41, poz. 213)  w zw. z § 17 ust. 2 Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych, IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych tworzy fundusz celowy Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych zwany Funduszem restrukturyzacyjnym (dalej: Fundusz), stanowiący rezerwę 

finansową Krajowej Izby Doradców Podatkowych przeznaczoną na finansowanie procesów 

restrukturyzacyjnych; rozwojowych oraz dofinansowanie działalności statutowej prowadzonej przez 

jednostki organizacyjne KIDP, w tym w zakresie określonym uchwałą programową Zarządu. 

 

§ 2. 

 Krajowa Rada Doradców Podatkowych powołuje Radę Funduszu, w skład której wchodzą: 

Członkowie Prezydium Krajowej Rady Doradców Podatkowych oraz upowaŜniony przedstawiciel 

Zarządu kaŜdego z  Regionalnych Oddziałów Krajowej Izby Doradców Podatkowych. 

 

§ 3. 

 Fundusz finansowany jest z:  

a) przekazanych na rzecz Funduszu przez Krajową Radę Doradców Podatkowych 

środków finansowych będących w dyspozycji Krajowej Rady Doradców Podatkowych 

- w wysokości …… zł (słownie: ….. złotych) z wyniku netto Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych roku 2013; 

b) przekazanych przez Ministerstwo Finansów środków finansowych pochodzących  

z pobieranych opłat za wpis na listę doradców podatkowych - do kwoty 300 000 zł; 

c) innych źródeł określonych przez Radę Funduszu. 

 

 § 4. 

Rada Funduszu podejmuje uchwały dotyczące:  

a) Określenie w Regulaminie zasad funkcjonowania funduszu, a w tym: 

- sposób wnioskowania o przyznanie środków na działania i projekty 

-  kryteria oceny wniosków o dofinansowanie  

projekt przygotowany przez:  
 
Waldemara Szewca Delegata na IV 
Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych z 
Dolnośląskiego Oddziału KIDP 



-  kontrola wykorzystania środków funduszu i realizacji zamierzonych działaniami i 

projektami celów 

-  sprawozdawczość działalności funduszu z podziałem na sprawozdania roczne i 

przedkładanie Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych. 

 

b) określenia innych źródeł finansowania Funduszu ze środków pozostających  

w dyspozycji  jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców Podatkowych, 

c) przyznania jednostkom organizacyjnym Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

świadczeń z Funduszu, wysokości tych świadczeń oraz  ich przeznaczenia. 

 

2. Rada Funduszu podejmuje decyzje podczas posiedzenia tego gremium, zwykłą większością  

głosów członków Rady Funduszu obecnych na posiedzeniu.  

3. Szczegółowy Regulaminu korzystania ze środków Funduszu oraz przyznawania świadczeń  

z tego Funduszu dla jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

podlega zatwierdzeniu przez Krajową Radę Doradców Podatkowych, drogą uchwały. 

 

§ 5. 

 

1. Wszystkie zadania (działania, projekty) zrealizowane z udziałem finansowania środków 

Funduszu, podlegają kontroli Komisji Rewizyjnej. 

2. Komisja Rewizyjna sporządza protokoły z wyników kontroli wykorzystania środków 

Funduszu. 

      § 6. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych zobowiązuje Krajową Radę Doradców Podatkowych 

do opracowania i przyjęcia, w terminie do 30 czerwca 2014 r. Regulaminu, o którym mowa w § 4 

ust. 3 niniejszej uchwały. 

 

  § 7. 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 


